
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

E 

E 

E 

E 

E 

G 

E 

No. 

41 

9 

77 

7 

35 

3 

Kl. 

E72 

E72 

E72 

E72 

G72 

E72 

Name 

Lukas Stribny 

Miro Cappuccio 

Marie Luecke 

Marvin Schulze 

Daniel Stribny 

Leon Till Müller 

Status 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Bauschheim 

MSF Wissen 

MSC Michelbacherhütte/DMV 

AMC Langgöns/ADAC 

MSC Hennweiler 

Team 

ADAC Hessen-Thüringen junior Team 

Quad Shop Altenstadt Racing 

RNH 

Ebert Racing 

Best Tm 

1:13.104 

1:15.124 

1:19.042 

1:19.200 

1:23.034 

1:27.840 

Diff 

2.020 

5.938 

6.096 

9.930 

14.736 

In Lap 

10 

4 

7 

11 

7 

6 

Nach bester Rundenzeit sortiert

Gedruckt: 05.04.2015 09:56:05 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: Manuel Seipel, Aufenau 

Rennleiter: Armin Bolz, Rodheim-Bieber 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Hessen-Cup 

Motocross Hessencup Langgöns 2015 

Jugendquad 

1. Training 

Training (15:00 Zeit) started at 9:39:15 

Günther Leibrock Ring 1,600 Km 

05.04.2015 09:25 


